
2022—2023学年国家奖学金申请审批表	Comment by Lenovo: 表格为一张A4纸，正反两面，不得随意增加页数。除签名和盖章外其余都采用电脑填写方式。
	基本情况
	姓名
	张三
	性别
	男
	出生年月
	2002年08月	Comment by Lenovo: 出生年月与入学时间填写至月份，如***年09月；入学时间不能是2023年及以后；不得更改格式。

	
	政治面貌
	中共党员	Comment by Lenovo: 政治面貌需规范填写：中共党员/中共预备党员/共青团员/群众。
	民族




	汉	Comment by Lenovo: 直接填写民族名称，如汉族填写为：汉
不需要添加“族”。
	入学时间
	2020年09月

	
	专业
	物理学（写全称）
	学制
	4年	Comment by Lenovo: 选择“4年”，不要写全日制。
	联系电话
	13912345678

	
	身份证号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	X

	学习情况
	 成绩排名：  1 / 200  （名次/总人数）	Comment by Lenovo: 必须注明评选范围的总人数，同一班级的学生必须采用同一评选范围，成绩必须在10%以内，即名次/总人数＜0.10，如果超出10%，则应小于30%，且必须提供符合条件的证明材料并加盖学校公章。
	实行综合考评排名：	（选填“是”或“否”）	Comment by 蔡颖: 填“是”。

	
	必修课　10门，其中及格以上　10门	Comment by Lenovo: 必修课是指评选学年的课程，一般不应大于20。“必修课”与“及格门数”必须一致。同专业、同班学生的必修课应该一致。
	如是，排名：  1  /  200   （名次/总人数）	Comment by 蔡颖: 必须填写综合考评排名数据，该数据为9月各学院、各单位实施的学生综合素质评价结果。“学习成绩排名”“综合考评排名”学生总数应保持一致。

	主要获奖	Comment by Lenovo: 提供2022-2023学年主要成绩，按时间先后顺序由远到近填写。表格有限，最多填四项，请填写含金量高的奖项，如未填满请不要删除未填表格。其他学年成绩不用填写，科研立项及论文发表不必填写。“奖项名称、颁奖单位”为全称。所获奖项名称、日期、颁奖单位应与颁发证书上的名称、日期、单位一致。
情况
	日期
	奖项名称
	颁奖单位

	
	2022年12月	Comment by Lenovo: 日期格式为年月，即获奖证书的日期，如2022年12月，确保获奖时间在2022年9月1日至2023年8月31日时间范围内。获奖情况必须填写，不能空。
	2021-2022学年国家奖学金
	国家教育部

	
	2023年01月
	“挑战杯”广东省大学生课外学术科技作品竞赛一等奖
	共青团广东省委员会、广东省教育厅

	
	2023年07月
	……
	……

	
	
	
	

	申请理由(200字)

	1.内容从德智体美劳全面、简要、真实的表现描述。不要只列发表的文章或成果，不需填写家庭经济情况。申请理由中提到某重大奖项，应在“主要获奖情况”栏中体现，主要获奖情况中填写的奖项应作为申请理的佐证，前后一致。不要用书信体。不要写其他学年的材料。
2.以汉字为单位，字数大于等于100字，小于等于300字。建议200字左右。字体为宋体，小四字号。
3.不能跨页签名，不能附页，即个人填写的全部信息都在本页。
格式如下：
   
    本人在2022-2023学年中，……（如实反映学习成绩优秀、社会实践、创新能力、综合素质等方面特别突出表现）。因此，申请国家奖学金。	Comment by Lenovo: 该行必须填写，不可删除。




申请人签名(手签)：	Comment by Lenovo: 本人手签姓名，使用黑色签字笔。

         2023 年 9月 12日   	Comment by caiying: 时间填写不得超过2023年9月12日。


学校：华南师范大学                   学号：20203100069	Comment by Lenovo: 不要漏填。
	
推荐理由
(100字)
	1.推荐理由充足，能明确体现申请学生的优秀表现和突出特点，推荐理由中提到某重大奖项，应在“主要获奖情况”栏中体现，主要获奖情况中填写的奖项应作为推荐理由的佐证，前后一致。
2.同一学院的学生推荐理由多样化，不能与其他同学雷同。
3.以汉字为单位，字数大于等于50字，小于等于150字，建议100字左右。



                             推荐人（辅导员或班主任）签名：                	Comment by Lenovo: 辅导员签名要手写，不得用签字章。同班级学生辅导员签字必须为同一人。
              2023年  9 月  19 日    	Comment by caiying: 日期晚于学生提出申请日期，但不超过2023年9月19日。

	院
（系）
意
见

	1.必须由院（系）主管学生工作领导明确评价参评学生各方面表现，不能只简单填写“同意”、“同意推荐”。不能与其他同学雷同。
2.以汉字为单位，字数大于等于20字，小于等于300字。
 
	


                             院系主管学生工作领导签名：	Comment by Lenovo: 签名需要手写，不得用签字章。
                                                （院系公章）	Comment by Lenovo: 院系公章与表头“院系”一致。盖行政章（中间是五星），不能盖党委章（中间是镰刀斧头），切记盖章要清晰、端正、居中下压签署时间，印章用红色。
2023年 9月 26日   	Comment by caiying: 日期晚于辅导员推荐理由日期至少5天，建议统一填写为9月26日，同一院系填写的日期必须保持一致。

	学
校
意
见
	[bookmark: _GoBack]经评审，并在校内    月    日至     月    日公示 		个工作日，无异议，现报请批准该同学获得国家奖学金。	Comment by 蔡颖: 学生工作处统一填写。

                                               
 （学校公章）
                                                               
                                    2023年 10 月     日	Comment by caiying: 盖行政公章，日期由学生工作处填写，日期晚于院系意见盖章日期5个工作日。
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